
Id: WGZYQ-WSODM-NHSUF-AIJLA-ZHZTO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/113/11
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Piekary Śląskie 
przyjętego Uchwałą Nr LVII/541/06 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 5 października 2006 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bytomiu oraz po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W § 4 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Piekary Śląskie w pkt 3 kropkę 
zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4. umieszczania w koszach na odpady komunalne 
ustawionych na drogach publicznych, przystankach komunikacyjnych oraz innych terenach użytku publicznego 
odpadów komunalnych z działalności gospodarczej i gospodarstw domowych oraz wyrzucania odpadów do 
pojemników innych właścicieli.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie 

Krzysztof Seweryn


